学校番号

　　　 　年　 　月　 　日
公益財団法人 兵庫県高等学校教育振興会　様
　  　 　立　　　　　  　　　　　学校
学校長名

兵庫県高等学校教育振興会奨学資金申請書送付票（高校予約）

このことについて、下記のとおり申請します。
記
（　　　　枚中　　　枚目　）
	番号
	[bookmark: _GoBack]名　　　　前
	タブレット購入費貸与願の提出
（いずれかを〇で囲んでください）
	振　興　会
使　用　欄

	1

	あり　・　なし

	2

	あり　・　なし

	3

	あり　・　なし

	4

	あり　・　なし

	5

	あり　・　なし

	6

	あり　・　なし

	7

	あり　・　なし

	8

	あり　・　なし

	9

	あり　・　なし

	10

	あり　・　なし

奨学金ご担当者名
学校電話番号